Cheques Terceros BANCO SANTANDER RIO 00000850 14/11/2025      332,919.72
Cheques Terceros BBVA BANCO FRANCES 80014047 16/11/2025      115,062.20
Cheque Propio BANCO SANTANDER RIO 00000244 16/11/2025    3,069,641.93

Por la presente recibí conforme el importe de:    3,568,468.95

SON PESOS: TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

FIRMA